
 

 

ZARZĄDZENIE NR I/9/2024 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania osób do składu Komisji Wojewody 

Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich przyjętego 

Zarządzeniem Nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 r. oraz § 5 ust. 7  Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 657) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wskazuję członków do składu osobowego Komisji Wojewody ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 

i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych skutkami niekorzystnych zjawisk atmosferycznych  

na terenie woj. opolskiego:  

1) Mariusz Kurzeja – Przewodniczący;  

2) Radosław Wojciechowski; 

3) Kama Wowk; 

4) Jacek Kusidło; 

5) Sylwia Wieczorek; 

6) Helena Kryś – PZDR Strzelce Opolskie; 

7) Agnieszka Sagan – PZDR Strzelce Opolskie; 

8) Roman Cytera – Izba Rolnicza w Opolu. 

 

§ 2. Zadaniem wskazanych osób po powołaniu w skład Komisji Wojewody będzie realizacja zadań zawartych  

w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów 

realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.  

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr I/40/2023 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie wskazania 

osób do składu Komisji Wojewody.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Jan Wróblewski 

 


